
 
FACOLTÀ   DI   BIOSCIENZE   E   TECNOLOGIE   AGRO-ALIMENTARI   E   AMBIENTALI 
Servizio   contabilità   e   supporto   alla   ricerca 

  
NOMINA   DELLA   COMMISSIONE   GIUDICATRICE 

 
Decreto   del   Preside   n.   60  Teramo,   29   novembre   2017  
 

IL   PRESIDE 
 

VISTO il decreto re�orale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il               
regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca, e, in par�colare,                 
l’art.   5   rubricato   “Commissione   giudicatrice”; 

VISTO il decreto del Preside n. 55 dell’8 novembre 2017, con il quale è stata bandita la                
selezione per �toli e colloquio finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca nell’ambito del               
proge�o dal �tolo: “Sviluppo di standard di qualità e o�mizzazione di processi per la produzione di                
prodo�   da   agricoltura   biologica   -   SUSORGANIC”,   e,   in   par�colare,   gli   ar�.   1   e   4; 

CONSIDERATO  che risulta decorso il termine ul�mo per la ricezione delle domande di             
ammissione alla summenzionata procedura sele�va e che si rende necessario cos�tuire la rela�va             
Commissione   giudicatrice; 

VISTA la delibera del 26 o�obre 2017 con la quale il Consiglio della Facoltà di Bioscienze e                
Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali ha approvato la designazione della D.ssa Carla Di Ma�a e              
della do�.ssa Lilia Neri quali componen� �tolari e del prof. Giampiero Sacche� quale componente              
supplente della Commissione giudicatrice da affiancare al Responsabile scien�fico del proge�o,           
prof.ssa   Paola   Pi�a; 

DECRETA 
 

Art.   1 
La Commissione giudicatrice nella selezione per �toli e colloquio finalizzata al conferimento            

di una borsa di ricerca nell’ambito del proge�o denominato  “Sviluppo di standard di qualità e               
o�mizzazione di processi per la produzione di prodo� da agricoltura biologica - SUSORGANIC”,             
bandita presso la Facoltà di Bioscienze e Tecnologie Agro-alimentari e Ambientali con Decreto del              
Preside   n.   55   dell’8   novembre   2017,   è   così   composta: 

 
-   Prof.ssa   Paola   PITTIA; 
-   Do�.ssa   Carla   DI   MATTIA; 
-   Do�.ssa   Lilia   NERI; 
-   Prof.   Giampiero   SACCHETTI   (supplente). 
 

Art.   2 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo:  www.unite.it – sezione Bandi e               

concorsi.  
IL   PRESIDE 

Prof.   Antonello   Paparella 

1 
 

http://www.unite.it/

